МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕРЕТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года                                                   № 262

Об организации наставничества

в 2023-2024 учебном году

     В целях организации наставничества над педагогами по вопросам приобретения и

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения

профессионального уровня, на основании положения о внедрении целевой модели

наставничества, утвержденного приказом МБОУ «Серетинрская ООШ» № 35/1 от 03 марта

2022 г.

приказываю:

1. Утвердить план работы школы по наставничеству на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2.  Закрепить за молодыми специалистами наставников и утвердить наставнические пары

из числа педагогических работников школы на 2023-2024 учебный год:

№

п/п

Наставляемый,

должность

Наставник,

должность

1. Свирюкова Алина Викторовна, учитель

физики

Ушакова Ольга Анатольевна,

учитель математики и информатики

2. Семененко Арина Александровна,

учитель начальных классов

Беляева Ксения Александровна,

учитель русского языка и литературы

3. Буцкой Ю.В., ответственной за организацию наставничества организовать поддержку

наставническим парам в разработке и реализации индивидуального образовательного

маршрута профессионально-личностного развития педагога, отслеживании результатов

методического сопровождения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.